

Bytom, 19 maja 2017 r.

Nr P.271.1.2017.PN.3

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Rewitalizacja terenów przemysłowych dzielnic Szombierki i Łagiewniki

w dolinie rzeki Bytomki

Zamawiający – Gmina Bytom – Ośrodek Sportu i Rekreacji – na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu wpłynęły kolejne pytania dotyczące treści siwz, na które zamawiający odpowiada jak niżej:

Pytanie nr 9¹

Prosimy o podanie szacunkowych metrów bieżących ogrodzenia typu 4D.

Odpowiedź:

Zamawiający określił, że ogrodzeniem należy objąć teren boisk wraz z obiektem zaplecza technicznego i socjalnego - sportowego wg. podanych wytycznych (vide pkt 1.4.6 PFU). Długość ogrodzenia uzależniona będzie od przyjętych przez Wykonawcę rozwiązań projektowych dot. zaplecza technicznego i socjalno – sportowego.

Pytanie nr 10

Prosimy o sprecyzowanie, jakiego rodzaju mają być miejsca siedzące – czy mają to być trybuny (np. 4 szt. Po 40 miejsce przy każdym boisku)?

Odpowiedź:

Miejsca siedzące należy zaprojektować i wykonać jako jednorzędowe, po 20 miejsc (po dwa zestawy na każde boisko), równoległe do dłuższych boków boisk, rozmieszczone w równych odległościach od linii środkowej boiska. Dokładne umiejscowienie do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie projektowania.

Pytanie nr 11

Prosimy o odpowiedź jaką przyjąć nawierzchnię pod miejscami siedzącymi (trybunami?) ?

Odpowiedź:

Należy zaprojektować i wykonać nawierzchnię pod miejscami siedzącymi zgodnie z opisem dotyczącym konstrukcji nawierzchni dojazdów i dojeżdż (pkt 1.4.14. PFU).

¹ kontynuacja numeracji pytań z wyjaśnien z 12 maja 2017 r. oraz 15 maja 2017 r.

Pytanie nr 12

Czy wykonawca ma przewidzieć małą architekturę? Prosimy o podanie szacunkowych ilości oraz rodzaju

Odpowiedź:

Oprócz wymienionych w PFU elementów małej architektury (ławki, kosze na śmieci, stojak na rowery) należy przewidzieć dodatkowe elementy tj. cztery ławki przy zapleczu socjalno-sanitarnym, sześć ławek w ciągu ścieżki rowerowej, dodatkowych dziesięć koszy (do rozmieszczenia po uzgodnieniu na etapie projektowania) oraz dodatkowy stojak na rowery (20 miejsc) przy zapleczu socjalno-sanitarnym. Należy zachować rodzaj i warunki montażu zgodnie z pozostałymi wymienionymi elementami małej architektury.

Pytanie nr 13

Do dokumentacji przetargowej dołączono wniosek o zapewnienie przyłączenia do sieci wod-kan z dnia 2 lutego 2016 r. Proszę o udostępnienie odpowiedzi z Bytomskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego

Odpowiedź:

Odpowiedź Bytomskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Bytomiu stanowi załącznik do niniejszego dokumentu.

Pytanie nr 14

Prosimy o wyjaśnienie, czy należy uwzględnić projekt i wykonanie oświetlenia ścieżek rowerowych i ścieżki dla pieszych

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami PFU (pkt 1.4.5), w ramach zamówienia należy zaprojektować i wykonać niezbędne oświetlenie zewnętrzne terenu, umożliwiające korzystanie z terenu boisk po zapadnięciu zmroku, niezbędne oświetlenie dojazdów i dojeżdżaczy oraz niezbędne oświetlenie każdego z punktów siłowni plenerowej. Przedmiot zamówienia nie obejmuje projektu i wykonania oświetlenia ścieżek rowerowych i ścieżki dla pieszych.

Pytanie nr 15

Prosimy o wyjaśnienie, czy zaplecze socjalno- sanitarne ma być wyposażone w meble (typu szafki, przewijaki, ect).

Odpowiedź:

W szatniach należy przewidzieć umieszczenie pojedynczych „ławkowieszaków” w ilości 10 mb w każdej szatni. Węzły sanitarne należy wyposażyć w kompletną armaturę (zgodnie z zapisami pkt 1.4.10 PFU).

Pytanie nr 16

Prosimy o wyjaśnienie, jaka nawierzchnia ma zostać zaprojektowana i wykonana na dojazdach i dojazdach: czy nawierzchnia z kostki brukowej czy nawierzchnia asfaltowa

Odpowiedź:

Dojazdy i dojścia należy zaprojektować i wykonać zgodnie z opisem w pkt 1.4.14 PFU.

Pytanie nr 17

Czy Wykonawca ma zaprojektować i wybudować kanalizację deszczową i sanitarną? Prosimy o podanie lokalizacji istniejącej infrastruktury.

Odpowiedź:

W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca jest zobowiązany do zaprojektowania i wybudowania, zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie, kanalizacji deszczowej i sanitarnej dla obiektów i terenów objętych przedmiotem zamówienia (zaplecze socjalno – sportowe, zaplecze techniczne, toalety publiczne, boiska, ścieżka piesza-jeżeli wymagane, ścieżka rowerowa-jeżeli wymagane, skarpy i nasypy-jeżeli wymagane). Lokalizacja istniejącej infrastruktury ujęta jest w załączniku do pisma BPK w Bytomiu (vide odp. na pytanie nr 13)

Pytanie nr 18

Czy wszystkie boiska i drogi dojazdowe mają być oświetlone w technologii LED ?

Odpowiedź:

Tak (vide pkt 1.4.5. PFU).

Pytanie nr 19

Czy średnie natężenie oświetlenia w wysokości 200 lux na boiskach piłkarskich będzie wystarczające?

Odpowiedź:

Tak (vide pkt 1.4.5. PFU).

Pytanie nr 20

Ile zjazdów (drogowych) i z którego kierunku należy przewidzieć w dokumentacji?

Odpowiedź:

W dokumentacji należy przewidzieć jeden zjazd/wyjazd z ul. Ostatniej w Bytomiu.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający posiada plan nasadzeń?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami PFU (pkt 1.4.1.) w ramach realizacji Zamówienia należy zaprojektować i przeprowadzić rekultywację techniczną terenu objętego zadaniem. W ramach sporządzonego projektu Wykonawca winien opracować Plan Nasadzeń oraz kierować się pozostałymi wskazówkami ujętymi w PFU.

Pytanie nr 22

Czy pielęgnacja zieleni będzie po stronie wykonawcy? Jeśli tak to, w jakim okresie?

Odpowiedź:

Pielęgnacja zieleni będzie po stronie Wykonawcy do momentu przyjęcia bez zastrzeżeń Protokołu końcowego odbioru robót.

Pytanie nr 23

Jakie toalety publiczne przewidzieć? Kontenerowe czy na stałe związane z gruntem?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami PFU (pkt 1.4.10.) W ramach realizacji Zamówienia należy zaprojektować i wykonać budynki zaplecza technicznego (w tym toalety publiczne) i socjalno-sanitarnego dla prawidłowego funkcjonowania i eksploatacji zespołu boisk. Budynki te zaprojektować i wykonać w technologii tradycyjnej, trwale związane z gruntem charakteryzujące się wysoką trwałością techniczną i użytkową.

Pytanie nr 24

Czy zamawiający przewiduje system monitoringu? Jeśli tak – czy system ten będzie podpięty do istniejącego systemu miejskiego czy też będzie systemem niezależnym?



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Unia Europejska
Fundusz Spójności



Odpowiedź:

W ramach przedmiotowego zamówienia Zamawiający nie przewiduje montażu systemu monitoringu. Natomiast wymaga, zgodnie z zapisami PFU (pkt 1.4.5), aby słupy oświetlenia były przystosowane do montażu systemu monitoringu wraz z wykonaniem okablowania w uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie nr 25

Czy pielęgnacja trawy na boiskach będzie po stronie wykonawcy? Jeśli tak, to przez jaki okres?

Odpowiedź:

Pielęgnacja trawy a boiskach będzie po stronie Wykonawcy do momentu przyjęcia bez zastrzeżeń Protokołu końcowego odbioru robót.

Pytanie nr 26

Czy można zaprojektować i wykonać alternatywnie do siedzisk o konstrukcji ze stali nierdzewnej, konstrukcję ocynkowaną ogniowo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaprojektowania i wykonania siedzisk o konstrukcji ocynkowanej ogniowo.

Jednocześnie Zamawiający – Gmina Bytom Ośrodek Sportu i Rekreacji – na podstawie art. 38 ust. 4 i 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuje o zmianie terminu składania ofert.


Przed zmianą: 22.05.2017 r. do godz. 11.00

Po zmianie: 29.05.2017 r. do godz. 11.00

Termin i godzina otwarcia ofert:

Przed zmianą: 22.05.2017 r. godz. 11.15

Po zmianie: 29.05.2017 r. godz. 11.15


.....
Przewodnicząca Komisji Przetargowej